
 

Frokostmøte        

Region øst 
Onsdag 10. mai 2017 – kl 09:00  

   (Frokost serveres fra kl 08:30 - ferdig innen kl 11:00) 
 

 

TEMA:  

Hva er egentlig dokumentasjonsforvaltning? 
Et nytt navn for arkivdanning eller et helt nytt konsept? 

Arkivverket har sammen med 15 virksomheter fra stat og kommune utredet 

dokumentasjonsforvaltning og arkiv på bestilling fra SKATE (Styring og 

koordinering av tjenester i e-forvaltning). Resultatet skal behandles senere i år 

hvor man skal bestemme om prosjektet skal videreføres. 

Foranalysen knytter seg også opp mot et annet prosjekt: «Fellesoffentlig 

rammeverk for informasjonsforvaltning» som det vil være viktig for 
arkivdanningen å forholde seg til. 

Foranalysen har som utgangspunkt at arkivsektoren ikke har endret seg i takt 
med den teknologiske og organisatoriske utviklingen i resten av forvaltningen. 

Formålet med en foranalyse i SKATE er todelt: 

 Gi et felles kunnskapsgrunnlag for dokumentasjonsforvaltning og arkiv 

 Identifisere forslag til tiltak som dekker de kartlagte behov. 

 

For å få en forståelse av hvilken retning dette vil ta for vår sektor har vi bedt 
Riksarkivet og DIFI om å presentere disse to prosjektene. 

Innlegg fra: 

rådgiver Joachim Fugleberg, Arkivverket 

seniorrådgiver Pia Virmalainen Jøsendal, DIFI  

kommentar fra aktører i arkivdanningen 

Du finner foranalysen her.    

DIFI sitt program for informasjonsforvaltning finner du her. 

 

 

Påmelding innen 5. mai   
 

Det er plass til 70 deltakere på dette 
frokostmøtet. 

 
Sted:  
Studentforbundet, Universitetsgt. 20, 

(inngang mellom Subway og Texburger)  
  

Ved spørsmål kontakt Norsk Arkivråds 
sekretariat på telefon: 22 20 28 90. 

 

http://arkivverket.no/arkivverket/content/download/21103/190617/version/1/file/Sluttrapport+-+Foranalyse+for+dokumentasjonsforvaltning+og+arkiv+-+versjon_1.0.pdf
https://www.difi.no/fagomrader-og-tjenester/digitalisering-og-samordning/nasjonal-arkitektur/informasjonsforvaltning
https://www.google.no/maps?q=universitetsgata+20&ion=1&espv=2&bav=on.2,or.r_cp.&biw=1920&bih=950&dpr=1&um=1&ie=UTF-8&sa=X&ved=0ahUKEwiAoILA1LzTAhXDjywKHepiBLsQ_AUIBigB

